
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady města Jílové

konaná dne 20. 12. 2023 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00
hod.

383/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje program 11. schůze Rady města Jílové dne 20.12.2023

384/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 11. schůzi RMJ dne 20.12.2023

385/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zápis z jednání č.  13-2023/11-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 28.11.2023

386/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zápis z jednání č.  14-2023/12-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 11.12.2023

387/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  č.07-2023/11-KSB Komise  sociální  a  bytové  ze  dne
29.11.2023

B) schvaluje přidělení bytové jednotky č. 11, o velikosti 1+1, na adrese Javorská čp. 37,
407 01 Jílové sl. *** nar. *** trvale bytem ***.

388/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí odmítnutí bytové jednotky č. 4, o velikosti 1+1, na adrese Javorská čp. 37,
407 01 Jílové p. *** nar. *** trvale bytem ***

389/2023/R Rada města Jílové revokuje A) revokuje písm. C) usnesení č. 326/2023/R ze dne 11.10.2023
ve znění:

schvaluje přidělení bytové jednotky č. 4, velikost 1+1, na adrese Javorská čp. 37, 407 01
Jílové, p. *** nar. ***, trvale bytem ***

 

390/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 05-2023/11-KIV Komise investiční a výstavby ze dne
30.11.2023

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

391/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření města Jílové č. 13/2023

392/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  dokument  Požární  poplachová  směrnice,  který  je  součástí  komplexní
dokumentace požární ochrany města Jílové, v aktuálním znění zpracovaném dne 15.11.2023
fyzickou osobou podnikající p. Vratislavem Lánou, se sídlem Na Výšinách 2030/26, 405 02
Děčín IV - Podmokly, IČ: 67220746, odborně způsobilou osobou v oboru požární ochrany   

393/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  průběh  a  akceptuje  výsledek  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky
na dodávky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Obnova soustavy
veřejného  osvětlení  Jílové“,  a  na  základě  výsledku  zadávacího  řízení  pověřuje
starostku města k podpisu Rozhodnutí o výběru dodavatele a Smlouvy o dílo k předmětné
veřejné zakázce

B) schvaluje, že Smlouva o dílo k veřejné zakázce „Obnova soustavy veřejného osvětlení
Jílové“  bude  podepsána  za  podmínek  vzešlých  z  předmětného  zadávacího  řízení  a  při
dodržení požadavků dotčené legislativy, předmětná Smlouva o dílo je předložena Radě města
Jílové jako podklad pro usnesení, Smlouva o dílo bude podepsána se zhotovitelem uvedeným
ve smlouvě a za cenu nabídnutou v zadávacím řízení tímto zhotovitelem – viz Smlouva o dílo

394/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí průběh a výsledek poptávkového řízení s názvem „Provozování baru
na  zámku Jílové  v  termínech  konání  kulturních  akcí“,  uspořádaného  za  účelem výběru
provozovatele služby zajištění provozování občerstvení v budově Jílovského zámku

B)  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  službě  zajištění  provozování  občerstvení  v  budově
Jílovského  zámku,  mezi  městem Jílové,  se  sídlem Mírové  nám.  280,  407  01  Jílové,  IČ:
00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovou,  starostkou města,  a  fyzickou osobou
podnikající - Tomášem Sosnou, se sídlem Český Bukov 342, 403 32, Povrly, IČ: 72751495,
jejíž předmětem je zajištění provozování občerstvení v prostorách budovy Jílovského zámku,
s  finančním  plněním  ve  prospěch  města  Jílové  za  zajišťování  podmínek  pro  komerční
poskytování  služby  provozování  občerstvení  v  paušální  výši  0,83  Kč  bez  DPH  za  1
kalendářní měsíc

395/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Výroční zprávu za školní rok 2022/2023 Základní školy Jílové, okres Děčín,
příspěvkové organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090, čj.
JIL/8991/2023/HLO, ze dne 11.12.2023

396/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí návrh na rozpočtovou změnu č. 3 Základní školy Jílové, okres Děčín,
příspěvkové organizace,  se sídlem Školní  287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090,
čj. JIL/8960/2023 ze dne 07.12.2023

B)   schvaluje  rozpočtovou  změnu  č.  3  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

397/2023/R Rada města Jílové  

A)   schvaluje rozpočet Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem
Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090, na rok 2024

398/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace,  se  sídlem Školní  287,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:  72744090,  na  období
2025-2026

399/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje změnu odpisového plánu movitého majetku Mateřské školy Jílové, okres Děčín,
příspěvkové organizace, se sídlem Průběžná 299, Kamenná, 407 01 Jílové, IČ: 72744014,
na rok 2023

400/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí návrh na rozpočtovou změnu č. 2/2023 Mateřské školy Jílové, okres
Děčín,  příspěvkové  organizace,  se  sídlem Průběžná  299,  407  01  Jílové,  IČ:  72744014,
č j. JIL/8867/2023 ze dne 05.12.2023

B)  schvaluje rozpočtovou změnu č. 2/2023 Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014

401/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje rozpočet Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem
Průběžná 299, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744014, na rok 2024

402/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace,  se  sídlem  Průběžná  299,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:  72744014,
na období 2025-2026

403/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových
výrobků mezi  městem Jílové,  se sídlem Mírové nám. 280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,
zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a společností NEVAJGLUJ a.s.,
se sídlem Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČ: 19180632, zastoupenou RNDr. Martinou
Vrbovou,  Ph.D.,  na  základě  plné  moci,  jejíž  předmětem  je  paušální  úhrada  nákladů
vynaložených obcí na úklid a soustřeďování odpadu z tabákových výrobků

404/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  na  Rekonstrukci  úseku  místní
komunikace Javorská, Jílové, mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01
Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a
společností NOWASTAV akciová společnost, se sídlem Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00
Praha 3, IČ: 00565679, zastoupenou p. Danielem Grosmanem, předsedou představenstva,
jehož předmětem je změna Smlouvy v ustanovení o termínu k dokončení a předání díla    



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

405/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje udělení plné moci společnosti Atelier Schmidt s.r.o., se sídlem Cihelná 924/26,
Děčín VI  –  Letná,  405 02 Děčín,  IČ:  08808597,  k  zastupování  města Jílové při  výkonu
inženýrské  činnosti,  k  jednání  se  třetími  osobami  a  k  získání  souhlasných  stanovisek
dotčených orgánů státní správy v souvislosti s vypracováním projektové dokumentace akce
Rekonstrukce kuchyně a jídelny na ZŠ Jílové, ul. Školní 287

B)  schvaluje  udělení  plné  moci  fyzické  osobě  podnikající  Bc.  Aleně  Bílkové,  se  sídlem
Kamenická  504/30,  405  02,  Děčín  -  Děčín  II  -  Nové  Město,  IČ:  62782771,
k zastupování města Jílové při výkonu inženýrské činnosti, k jednání se třetími osobami a
k  získání  souhlasných  stanovisek  dotčených  orgánů  státní  správy  v  souvislosti
s vypracováním projektové dokumentace akce Rekonstrukce kuchyně a jídelny na ZŠ Jílové,
ul. Školní 287

 

406/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p.*** čj. JIL/8958/2023 ze dne 07.12.2023, o prodloužení Nájemní
smlouvy k bytu č. 2 na adrese Mírové nám. 156, 407 01 Jílové, do 28.02.2024

B) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě k bytu č. 2, na adrese Mírové nám.
156, 407 01 Jílové, s p. ***, nar. ***, poslední bydliště na Ukrajině: ***, současný přechodný
pobyt v České republice: *** jehož předmětem je prodloužení nájmu o dva měsíce a to do
29.02.2024 (přestupný rok)

407/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/7629/2023/ŽEM
ze dne 16.10.2023, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC-Modrá, DC_1672,
kabelizace NN“ (číslo stavby IE-12-4006630) na pozemcích ve vlastnictví  města Jílové –
p.p.č. 1475, 1029, 1083/4, 1043/3, 1087/6, 541/1, 542, 1032/1, 1034, 910/9, 910/11, 910/3,
861/2, 543/1, 1063/1, 1038/3, 1038/1, 564/1, 564/24, 1440/1, 987/27, 1458, 987/31, 1429/2,
987/33, 326/2, 525, 546/1, 531/1, 856/3, 555/2, 1426/14, vše v k.ú. Modrá u Děčína.

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene-služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční soustavy (nadzemního vedení NN, podzemního vedení NN, 6 ks rozpojovacích
skříní, 13 ks přípojkových skříní a 3 ks betonových sloupů/podpěrných bodů) na služebných
pozemcích ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 1475–ostatní plocha, p.p.č. 1029-ostatní plocha,
p.p.č. 1083/4-ostatní plocha, 1043/3-ostatní plocha, p.p.č. 1087/6-ostatní plocha, p.p.č. 541/1-
ostatní plocha, p.p.č. 542-ostatní plocha, p.p.č. 1032/1-ostatní plocha, p.p.č. 1034-ostatní
plocha, p.p.č. 910/9-ostatní plocha, p.p.č. 910/11-ostatní plocha, p.p.č. 910/3-ostatní plocha,
p.p.č.  861/2-ostatní  plocha,  p.p.č.  543/1-ostatní  plocha,  p.p.č.  1063/1-ostatní  plocha,
p.p.č. 1038/3-ostatní plocha, p.p.č. 1038/1-ostatní plocha, p.p.č. 564/1-ostatní plocha, 564/24-
ostatní plocha, p.p.č. 1440/1-ostatní plocha, p.p.č. 987/27-ostatní plocha, p.p.č. 1458-ostatní
plocha,  p.p.č.  987/31-ostatní  plocha,  p.p.č.  1429/2-ostatní  plocha,  p.p.č.  987/33-ostatní
plocha, p.p.č. 326/2-ostatní plocha, p.p.č. 525-zahrada, p.p.č. 546/1-zahrada, 531/1-trvalý
travní  porost,  p.p.č.  856/3-trvalý  travní  porost,  p.p.č.  555/2-trvalý  travní  porost  a
p.p.č.  1426/14-orná  půda,  vše  v  k.ú.  Modrá  u  Děčína,  ve  prospěch  oprávněné  osoby
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035,
na dobu neurčitou.

408/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., čj. JIL/5373/2023/ŽEM ze dne
14.07.2023, o dodatečné schválení zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC-



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

Kamenec,  ppč.  476/1,  smyčka  kNN“  (číslo  stavby  IV-12-4020361)  na  pozemku
ve  vlastnictví  města  Jílové  –  p.p.č.  1018  v  k.ú.  Modrá  u  Děčína.

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (již  zrealizovaného  zemního  kabelového  vedení  NN)  na  služebném
pozemku ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 1018 – ostatní plocha v k.ú. Modrá u Děčína
(tj. na pozemku, který nebyl uveden v původní projektové dokumentaci a v platné Smlouvě
o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene),  ve  prospěch  oprávněné  osoby
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035,
na dobu neurčitou

C)  ukládá  Odboru  správy  majetku  a  životního  prostředí  Městského  úřadu  Jílové,  aby
po dodatečné legalizaci stavu dle písm. B) tohoto usnesení postupoval dle čl. V. odst. 5)
Zásad zřizování věcných břemen na městských pozemcích, platných v době uzavření Smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dne 06.05.2022, a uplatnil stanovené sankční
opatření ve výši 5.000,00 Kč za každý m2 dotčeného pozemku

409/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování veřejného
osvětlení  (zemní kabelové vedení  NN VO a 2 ks stožárů VO) na služebných pozemcích
ve vlastnictví společnosti PLAST Modrá spol. s r.o., se sídlem Španielova 1273/42, 163 00
Praha 6 - Řepy, IČ: 43870031, p.p.č. 564/25 – ostatní plocha a p.p.č. 1436/6 – ostatní plocha,
obojí v k.ú. Modrá u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby města Jílové, se sídlem Mírové
280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, na dobu neurčitou

B) schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování veřejného
osvětlení (zemní kabelové vedení NN VO) na služebném pozemku ve vlastnictví družstva
“Bytové družstvo Modrá 23”, se sídlem Modrá 23, 407 02 Jílové, p.č.st. 68/1 – zastavěná
plocha a nádvoří v k.ú. Modrá u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby města Jílové, se sídlem
Mírové 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, na dobu neurčitou

C) schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování veřejného
osvětlení  (zemní  kabelové  vedení  NN VO a  1  ks  stožáru  VO)  na  služebném pozemku
ve vlastnictví p. ***, nar. ***, trvalým pobytem ***, p.p.č. 1340/7 - zahrada v k.ú. Modrá
u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby města Jílové, se sídlem Mírové 280, 407 01 Jílové, IČ:
00261408, na dobu neurčitou

410/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  2  ke  Smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor,  účinné
od 01.07.2012, mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408,
zastoupeným Ing.  Karlem Šohajem,  vedoucím OSMŽP,  a  společností  Fyziotoncar,  s.r.o.,
se sídlem Teplická 401/148, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ: 28717562, zastoupené p.
Petrem Toncarem,  jednatelem firmy,  jehož  předmětem je  zvýšení  nájemného  z  důvodu
zlepšení užitkové hodnoty pronajatého nebytového prostoru Mírové nám. 157, 407 01 Jílové
(z důvodu instalace nového plynového kotle a ohřívače vody) a schvaluje užití  vnitřního
předpisu  města  Jílové  „Pravidla  pro  vybavení  bytů  v  majetku  města  Jílové  vnitřním
vybavením a stanovení výše nájmu za toto vybavení“ 

411/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  SH  ČMS  -  Sboru  dobrovolných  hasičů  Jílové  -  Modrá,
čj. JIL/8970/2023/HLO ze dne 08.12.2023, o přidružení k akci Hasičská zábava

B)  schvaluje  připojení  se  města  Jílové  k  akci  Hasičská  zábava  SH  ČMS  -  Sboru
dobrovolných hasičů Jílové  -  Modrá,  která  se  bude konat  dne 16.03.2024 v  prostorách



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

Jílovského zámku, a to zapůjčením prostorů pro danou akci

C)  bere  na  vědomí  žádost  SH  ČMS  -  Sboru  dobrovolných  hasičů  Jílové  -  Modrá,  čj.
JIL/8971/2023/HLO  ze  dne  08.12.2023,  o  přidružení  k  akci  POHÁR  města  Jílové
(dětská hasičská soutěž),

D)  schvaluje  připojení  se  města  Jílové  k  akci  POHÁR  města  Jílové  SH  ČMS  -  Sboru
dobrovolných hasičů Jílové - Modrá, která se bude konat dne 18.05.2024 v prostorách areálu
Jílovského  zámku,  a  to  zapůjčením  prostor  areálu  Jílovského  zámku  a  zapůjčením
technického zázemí (párty stany, lavice, stoly)

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


